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KẾ HOẠCH 

Triển khai tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám 

thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) 

 

 

Thực hiện Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 08/7/2025 của UBND 

Thành phố về thông tin, tuyên truyền trên địa bàn thành phố Hà Nội kỷ niệm 80 

năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh 

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), Sở Văn hóa 

và Thể thao ban hành Kế hoạch triển khai tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Cách 

mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

- Tổ chức thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp theo Kế hoạch số 

178/KH-UBND của UBND Thành phố. 

- Giáo dục tư tưởng chính trị, lòng yêu nước, truyền thống lịch sử, văn hóa 

dân tộc; cổ vũ, động viên toàn Đảng, toàn dân, toàn quân phát huy cao độ tinh 

thần yêu nước, ý chí tự lực, tự cường, sức mạnh đại đoàn kết dân tộc; thể hiện 

lòng biết ơn sâu sắc đối với các thế hệ đã hy sinh xương máu vì độc lập dân tộc, 

thống nhất đất nước; khẳng định ý chí quyết tâm của toàn Đảng, toàn dân, toàn 

quân trong công cuộc xây dựng và bảo vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa. 

2. Yêu cầu 

- Bám sát các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp theo Kế hoạch số 178/KH-

UBND của UBND Thành phố. 

- Tuyên truyền bằng nhiều hình thức phong phú, linh hoạt, sáng tạo, có 

trọng tâm, trọng điểm; bảo đảm tính thường xuyên, liên tục, chất lượng, hiệu 

quả, tạo sức lan tỏa; đẩy mạnh truyền thông đa nền tảng, tận dụng các kênh 

truyền thông hiện đại để mở rộng phạm vi tiếp cận với các đối tượng truyền 

thông, tạo sức lan tỏa sâu rộng trong toàn xã hội. 

- Phân công rõ nhiệm vụ cho các phòng, đơn vị thuộc Sở, đảm bảo tiến 

độ, chất lượng, hiệu quả. 

II. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN TUYÊN TRUYỀN 

1. Đối tượng truyền thông 
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- Nhân dân Thủ đô Hà Nội (trong nội đô và ngoại thành).  

- Nhân dân cả nước, đặc biệt là đối tượng thanh, thiếu niên. 

- Du khách quốc tế trong và ngoài nước.  

2. Thời gian: Tuyên truyền trước, trong và sau Lễ kỷ niệm, diễu binh, 

diễu hành Kỷ niệm. Cao điểm tuyên truyền từ ngày 01/8/2025 đến ngày 

02/9/2025. 

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

1. Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản 

- Chủ trì theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị liên quan triển khai và tổng 

hợp báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch. 

- Chủ trì, phối hợp các cơ quan báo chí và chỉ đạo hệ thống thông tin cơ 

sở triển khai công tác tuyên truyền trước, trong và sau sự kiện. 

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan cung cấp thông tin, bố trí địa 

điểm tác nghiệp và cấp thẻ cho phóng viên, cộng tác viên trong nước tham gia 

đưa tin các hoạt động kỷ niệm (nếu có). 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan của Ban Tuyên giáo và Dân vận 

Trung ương, Đài Truyền hình Việt Nam tổ chức Cầu truyền hình trực tiếp kỷ 

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa 

XHCN Việt Nam. 

 - Phối hợp Văn phòng UBND Thành phố tổ chức họp báo, cung cấp 

thông tin, giới thiệu các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành 

công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) trên địa bàn Thành phố tại Họp báo thường kỳ, 

chuyên đề của UBND Thành phố hoặc các hình thức thông tin báo chí phù hợp. 

- Phối hợp Đài Truyền hình Việt Nam truyền hình trực tiếp và phát sóng 

Chương trình nghệ thuật đặc biệt của thành phố Hà Nội kỷ niệm 80 năm Cách 

mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 

Việt Nam. 

- Chủ trì, phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội triển khai 

nhiệm vụ lắp đặt hệ thống loa truyền thanh phục vụ phát các nội dung theo kịch 

bản điều hành của Ban Tổ chức (hiệu lệnh, nhạc hành khúc, nhạc nghi lễ) đồng 

bộ trên toàn tuyến diễu binh, diễu hành. 

- Chủ trì, phối hợp Trung tâm Thông tin triển lãm và các phòng, đơn vị là 

thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 438/QĐ-SVHTT ngày 29/4/2025 của 

Sở Văn hóa và Thể thao kiểm tra công tác tuyên truyền cổ động trực quan trên 

địa bàn Thành phố. 

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Truyền thông số và đầu mối các đơn vị liên 

quan cung cấp nội dung thông tin cho website A80 về các hoạt động kỷ niệm của 

thành phố Hà Nội; thông tin hướng dẫn, chỉ dẫn người dân và du khách khi tham 
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gia các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam (02/9/1945-02/9/2025) trên địa bàn Thành phố. 

- Phối hợp đầu mối các cơ quan, đơn vị của Thành phố thường xuyên theo 

dõi, rà soát thông tin báo chí; chủ động tham mưu, đề xuất các nội dung tuyên 

truyền phát sinh trong quá trình thực hiện; phối hợp với các đơn vị liên quan, ngăn 

chặn, xử lý những thông tin sai lệch, chưa chính xác gây hoang mang dư luận. 

2. Phòng Truyền thông số 

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan xây dựng, quản lý và vận hành 

website cung cấp thông tin về các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng 

Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam của 

thành phố Hà Nội. 

 - Chủ trì, triển khai các nhiệm vụ tuyên truyền trên các nền tảng mạng xã 

hội, trang thông tin điện tử tổng hợp; trên Cổng/Trang thông tin điện tử của 

Thành phố, các Sở, ban, ngành, đoàn thể và UBND xã, phường. 

- Chủ trì, phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội triển khai 

nhiệm vụ lắp đặt các màn hình LED phục vụ sự kiện Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu 

hành Kỷ niệm. 

- Phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội xây dựng và phát sóng 

videoclip, trailer tuyên truyền về các hoạt động kỷ niệm trên sóng và các nền 

tảng số của Đài; tổ chức tiếp sóng phát thanh, truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, 

diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam từ Đài Truyền hình Việt Nam và Đài Tiếng nói Việt Nam. 

- Phối hợp đầu mối các cơ quan, đơn vị của Thành phố thường xuyên theo 

dõi, rà soát thông tin mạng xã hội; chủ động tham mưu, đề xuất các nội dung 

tuyên truyền phát sinh trong quá trình thực hiện; phối hợp với các đơn vị liên 

quan, ngăn chặn, xử lý những thông tin sai lệch, chưa chính xác gây hoang mang 

dư luận. 

3. Văn phòng Sở 

- Chủ trì, tham mưu bố trí, hướng dẫn sử dụng kinh phí triển khai các 

nhiệm vụ tại Kế hoạch theo quy định. 

- Phối hợp Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Đài Truyền hình Việt 

Nam trong công tác tổ chức Cầu truyền hình trực tiếp kỷ niệm 80 năm Cách 

mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa XHCN Việt Nam. 

- Thực hiện đăng tin, bài tuyên truyền trên Cổng Thông tin điện tử Sở 

Văn hóa và Thể thao. 

4. Phòng Quản lý Nghệ thuật 

- Phối hợp Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Đài Truyền hình Việt 

Nam trong công tác tổ chức Cầu truyền hình trực tiếp kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa XHCN Việt Nam; đề nghị 
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Đài Truyền hình Việt Nam truyền hình trực tiếp và phát sóng Chương trình nghệ 

thuật đặc biệt của thành phố Hà Nội kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành 

công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. 

5. Trung tâm Thông tin Triển lãm 

- Chủ trì, triển khai công tác tuyên truyền cổ động trực quan kỷ niệm 80 

năm Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam; 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân, 20 năm 

Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. 

- Phối hợp Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản kiểm tra công tác tuyên 

truyền cổ động trực quan trên địa bàn Thành phố. 

6. Các phòng, đơn vị thuộc Sở 

Các phòng, đơn vị thuộc Sở chủ động phối hợp Phòng Thông tin - Báo chí 

- Xuất bản triển khai các nhiệm vụ theo Kế hoạch, chỉ đạo của Lãnh đạo Sở. 

(Chi tiết phân công nhiệm vụ theo Phụ lục kèm theo Kế hoạch) 

Căn cứ Kế hoạch này, các phòng, đơn vị được giao chủ trì tham mưu, tổ 

chức thực hiện nhiệm vụ bảo đảm tiến độ, chất lượng, hiệu quả. Thực hiện, báo 

cáo kết quả (qua Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản) để tổng hợp, báo cáo 

UBND Thành phố./.  
 

 
Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Giám đốc Sở VHTT;  

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Các Phòng và đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, TTBCXB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bạch Liên Hương 



PHỤ LỤC 

Kế hoạch triển khai tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) 

và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) 

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-SVHTT ngày     /      /2025 của Văn hóa và Thể thao) 

 

 

 

STT 

 

Nhiệm vụ trọng tâm 

 

Đơn vị chủ trì 

 

Đơn vị phối hợp 

 

Tiến độ 

1 

 
Xây dựng, quản lý và vận hành website A80 

 

1.1 Chủ trì thiết lập, vận hành và quản lý website chính 

thức. Dự kiến tên miền: a80.hanoi.gov.vn.  

Phòng Truyền thông số - Phòng Thông tin - Báo chí - 

Xuất bản 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

- Đơn vị vận hành website 

Thời gian thực hiện: dự 

kiến từ ngày 22/7/2025 

đến ngày 15/10/2025. 

 

1.2 Phối hợp cung cấp thông tin của các sở ngành, cơ 

quan báo đài đăng tải trên website A80.  

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

- Các cơ quan thành phố HN 

- Các cơ quan báo chí Trung 

ương, địa phương và Hà Nội 

- Phòng Truyền thông số 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

-  Đơn vị vận hành website 

Thường xuyên 

2 Tuyên truyền trên báo chí 

 

2 .1 Thực hiện các hình thức cung cấp thông tin cho báo 

chí như: tổ chức họp báo (tại Họp báo thường kỳ, 

chuyên đề của UBND Thành phố), hội nghị cung cấp 

thông tin, gửi thông cáo báo chí, ban hành văn bản… 

để thông tin, giới thiệu các hoạt động kỷ niệm trên 

địa bàn Thành phố. 

 

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

 

- Văn phòng UBND Thành 

phố 

- Các cơ quan báo chí Trung 

ương, địa phương và Hà Nội 

- Văn phòng Sở  

- Các phòng, đơn vị liên quan  
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2.2 Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan cung cấp 

thông tin, bố trí địa điểm tác nghiệp và cấp thẻ cho 

phóng viên, cộng tác viên trong nước tham gia đưa 

tin các hoạt động kỷ niệm (nếu có). 

 

- Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

- Các đơn vị Trung ương và 

Thành phố liên quan 

- Các cơ quan báo chí Trung 

ương, địa phương và Hà Nội 

- Văn phòng Sở  

- Trung tâm Thông tin Triển 

lãm 

- Các phòng, đơn vị liên quan  

 

2.3 Xây dựng chuyên đề, mở chuyên mục, dòng sự kiện 

trên báo/tạp chí in hoặc báo/tạp chí điện tử… triển 

khai các tuyến tin, bài dưới nhiều hình thức phong 

phú (infographic, megastory, e-magazine, podcast…) 

và trên các sản phẩm truyền thông, nền tảng số của 

các cơ quan báo chí Thành phố, Trung ương và địa 

phương phối hợp 

 

- Các cơ quan báo chí 

Trung ương, địa phương 

và Hà Nội 

- Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

Các cơ quan, đơn vị thành phố 

Hà Nội 

Trước, trong và sau Lễ 

kỷ niệm, diễu binh, diễu 

hành Kỷ niệm  

2.4 Phối hợp với các đơn vị liên quan của Ban Tuyên 

giáo và Dân vận Trung ương, Đài Truyền hình Việt 

Nam tổ chức Cầu truyền hình trực tiếp kỷ niệm 80 

năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước 

Cộng hòa XHCN Việt Nam 

 

- Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

- Ban Tuyên giáo và Dân vận 

Trung ương 

- Đài Truyền hình Việt Nam 

- Văn phòng Sở; Phòng QL 

VHNT. 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

 

 

2.5 Phối hợp Đài Truyền hình Việt Nam truyền hình trực 

tiếp và phát sóng Chương trình nghệ thuật đặc biệt 

của thành phố Hà Nội kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và 

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam (02/9/1945-02/9/2025) 
 

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

- Đài Truyền hình Việt Nam 

- Phòng Quản lý nghệ thuật. 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

 

 

2.6 Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội xây dựng và 

phát sóng videoclip, trailer tuyên truyền về các hoạt 

Phòng Truyền thông số - Đài Phát thanh và Truyền 

hình Hà Nội 
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động kỷ niệm trên sóng và các nền tảng số của Đài; 

tổ chức tiếp sóng phát thanh, truyền hình trực tiếp Lễ 

kỷ niệm, diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Ngày 

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam từ Đài Truyền hình Việt Nam và Đài Tiếng nói 

Việt Nam. 

- Phòng Thông tin - Báo chí - 

Xuất bản 

- Các phòng, đơn vị liên quan  

2.7 Truyền thông quốc tế (Đẩy mạnh tuyên truyền trên 

kênh thông tin đối ngoại chủ lực của Thành phố; các 

kênh đối ngoại của Quốc gia; trên phiên bản tiếng 

nước ngoài của các cơ quan báo chí; đưa tin trên các 

báo nước ngoài có văn phòng thường trú tại Việt 

Nam…) 

 

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

- Các đơn vị chuyên môn 

thuộc Bộ Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch 

- Các cơ quan báo chí 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

 

3 Tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở và cổ động trực quan 
 

3.1 Tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở  

- Tuyên truyền trên Hệ thống thông tin nguồn TTCS 

trung ương và Hệ thống TTCS các tỉnh, thành phố. 

 

 

 

 

 

- Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

 

 

 

 

 

- Phòng Truyền thông số;  

- Văn phòng Sở; 

- Trung tâm Thông tin Triển 

lãm 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

- UBND xã, phường 

 

- Thực hiện các podcast nội dung thông điệp hướng 

dẫn, khuyến nghị của Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm để 

phân luồng giao thông từ sớm, từ xa để phát trên hệ 

thống xe buýt, xe khách; đồng thời đăng tải trên các 

nền tảng số, cập nhật QR dán tại các bảng hướng dẫn 

trong Thành phố. 

- Biên soạn bài phát thanh tuyên truyền Kỷ niệm 80 

năm Ngày cách mạng tháng Tám thành công và Quốc 

khánh 2/9 

Dự kiến hoàn thành 28/7 

đến 10/8  

3.2 Tuyên truyền cổ động trực quan 
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-  Sáng tác thiết kế các mẫu tranh cổ động, thiết kế 

pano, banner, infographic, cụm điểm check-in; 

nghiên cứu các infographic, các hình thức trẻ trung, 

thân thiện, hiện đại, dễ tiếp cận các tầng lớp nhân 

dân, nhất là giới trẻ. 

- Triển khai các hình thức trang trí tuyên truyền như; 

các cụm pano, banner, logo, cột cờ, giá cờ, hồng kỳ, 

các điểm check in....  trên các trục đường, tuyến phố 

chính, khu vực trung tâm Thành phố; trang trí pano 

tại trụ sở làm việc của các cơ quan Thành ủy, HĐND, 

UBND và các trụ sở có liên quan. Các điểm check-in 

có mã QR cung cấp nội dung tuyên truyền, hướng 

dẫn người dân khi tham gia các hoạt động, sự kiện kỷ 

niệm. 

Trung tâm Thông tin 

Triển lãm 

 

 

- Phòng Thông tin - Báo chí - 

Xuất bản phối hợp cung cấp 

nội dung tuyên truyền, hướng 

dẫn qua mã QR để phục vụ 

công tác trang trí cổ động trực 

quan. 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

- UBND xã, phường 

. 

- Kiểm tra công tác tuyên truyền cổ động trực quan Kỷ 

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và 

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt 

Nam 

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

Các phòng, đơn vị là thành 

viên Tổ công tác theo Quyết 

định số 438/QĐ-SVHTT ngày 

29/4/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao  

 

4 Tuyên truyền trên các nền tảng mạng xã hội, trang thông tin điện tử tổng hợp  

 

4.1 Phối hợp tuyên truyền trên mạng xã hội zalo: xây 

dựng các thông điệp ngắn broadcast, hình ảnh, clip 

tuyên truyền về sự kiện, thông điệp truyền cảm hứng 

và chỉ dẫn gửi đến người dân trên địa bàn 

 

Phòng Truyền thông số Các cơ quan, đơn vị liên quan 

 

 

4.2 Cung cấp, lan tỏa thông tin về các hoạt động kỷ niệm 

trên mạng xã hội và trang thông tin điện tử tổng hợp 

có lượng người truy cập lớn như baomoi, soha... 

 

Phòng Truyền thông số Các cơ quan, đơn vị liên quan 
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5 Tuyên truyền trên Cổng/Trang thông tin điện tử của Thành phố, các Sở, ban, ngành, đoàn thể và UBND xã, phường 

 

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị treo banner, thông tin, 

tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm của thành phố 

Hà Nội trên Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ 

quan hành chính nhà nước thành phố Hà Nội.  

Phòng Truyền thông số Các sở, ban, ngành; UBND 

xã, phường và các phòng, đơn 

vị liên quan 

 

6 

 
Lắp đặt màn hình LED và loa truyền thanh 

6.1 Phối hợp lắp đặt các màn hình LED tại các tuyến 

diễu binh, diễu hành; các cửa ngõ Thủ đô và tại các 

điểm công cộng thuộc cấp chính quyền cơ sở (cơ bản 

sử dụng cơ sở vật chất, màn hình có sẵn ở trụ sở các 

cơ quan, nhà văn hoá, trường học, sân vận động…).  

Phòng Truyền thông số - Các phòng, đơn vị liên quan; 

- Đài Phát thanh và Truyền 

hình Hà Nội; Các đơn vị 

truyền thông 

 

6.2 Phối hợp lắp đặt hệ thống loa truyền thanh phục vụ 

phát các nội dung theo kịch bản điều hành của Ban Tổ 

chức (hiệu lệnh, nhạc hành khúc, nhạc nghi lễ) đồng 

bộ trên toàn tuyến diễu binh, diễu hành.  

 

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

- Các phòng, đơn vị liên quan; 

- Đài Phát thanh và Truyền 

hình Hà Nội; Các đơn vị 

truyền thông 

 

7 Lồng ghép thực hiện Kế hoạch số 354/KH-UBND ngày 04/12/2024 của UBND Thành phố về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 

năm Ngày truyền thống Công an nhân dân (19/8/1945 - 19/8/2025), 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 

19/8/2025) 

7.1 Thực hiện trang trí cổ động trực quan Kỷ niệm 80 

năm Ngày truyền thống công an nhân dân (19/8/1945 

- 19/8/2025), 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an 

ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2025)  

Trung tâm Thông tin 

Triển lãm 

- Phòng Thông tin - Báo chí - 

Xuất bản  

- Các phòng, đơn vị liên quan 

 

7.2 Kiểm tra công tác tuyên truyền cổ động trực quan Kỷ 

niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân, 

20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

Các phòng, đơn vị là thành 

viên Tổ công tác theo Quyết 

định số 438/QĐ-SVHTT ngày 

29/4/2025 của Sở Văn hóa và 

Thể thao  
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7.3 Biên soạn bài phát thanh tuyên truyền Kỷ niệm 80 

năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam 

và 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc 

(19/8/2005 - 19/8/2025) 

- Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

a 

- Phòng Truyền thông số 

- Trung tâm Thông tin Triển 

lãm 

- Các phòng, đơn vị liên quan 

 

Dự kiến hoàn thành 28/7 

đến 10/8 

8 Chế độ báo cáo 

 

- 

 

 

 

 

- 

Báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch (qua Phòng 

Thông tin - Báo chí - Xuất bản) để tổng hợp, báo cáo 

UBND Thành phố. 

 

Báo cáo đột xuất theo chỉ đạo của Lãnh đạo Thành 

phố. 

- Phòng Thông tin - Báo 

chí - Xuất bản 

 

- Phòng Truyền thông số 

- Các phòng, đơn vị liên quan 
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Kinh phí thực hiện Kế hoạch 

 

- Tham mưu bố trí, hướng dẫn sử dụng kinh phí triển 

khai các nhiệm vụ tại Kế hoạch theo quy định. 

Văn phòng Sở - Phòng Thông tin - Báo chí - 

Xuất bản 

- Phòng Truyền thông số 

- Các phòng, đơn vị liên quan 
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